
Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N: 31 
del 17/07/2025

Oggetto:  Zona  omogenea  “C3”  Comparto  B  –  Variante  al  Piano  di 
Lottizzazione – Stralcio funzionale. Adozione (art 20 e 21 LR 45/89)

L’anno duemilaventicinque,  il  giorno diciassette del mese di  luglio,  alle ore 20:00 nella 
Casa Comunale, alla I^ convocazione in seduta straordinaria, che è stata partecipata ai Signori  
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

Mulas Massimo P Pusceddu Sabrina P 

Satta Salvatore Francesco P Ruiu Gavino A 

Bassu Michele A Sanna Gavino Giuseppe P 

Bruzzi Quirico A Sassu Sebastiano Costantino Simone P 

Cabitta Antonio P Spanu Bastianino P 

Cermelli Giovanni Ivan A Frassetto Anna Laura P 

Conticelli Paola Rossana A Gasbarra Ioris P 

Dessi’ Anna Lisa A Costantino Ligas A

Madeddu Gianpiero P Manca Giovanna P 

Mura Gaetano Stefano A 

Murgia Antonello P 

Pintus Claudia P 
Assegnati n. 21 Presenti n. 13
In carica n. 21 Assenti n. 8

Risulta che gli intervenuti sono in numero legale:

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzanti (art. 97, comma 4, lett. A. 
del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Giancarlo Carta

Presiede la seduta il Sig. Salvatore Francesco Satta

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  tecnica  ha 
espresso parere favorevole;   

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  contabile  ha 
espresso parere favorevole;  

La seduta è pubblica



Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

IL PRESIDENTE

In prosecuzione di seduta, alle ore 20:00, passa all’esame del 5° argomento iscritto al’odg ed invita 

l’Assessora Tortu a relazionare nel merito. 

Alle ore 20:02 esce dall’aula il Consigliere Spanu. 

Consiglieri presenti in aula n. 12, assenti n. 9 (Bassu, Bruzzi, Cermelli, Conticelli, Mura, Ruiu, Ligas 

Dessì e Spanu). 

Aperto il dibattito e non essendoci interventi, il Presidente pone l’argomento in votazione. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  la proposta di  deliberazione n.  600 del 12/06/2025,  predisposta  dal  Dirigente dell’Area 

lavori pubblici, manutenzioni, urbanistica, edilizia privata, transizione ecologica, , con la quale si  

propone:  “Zona  omogenea  “C3”  Comparto  B  –  Variante  al  Piano  di  Lottizzazione  –  Stralcio  

funzionale. Adozione (art 20 e 21 LR 45/89)”;

Rilevato che  la  stessa  proposta  deliberativa  ha  riportato  il  preventivo  parere  favorevole  del 

Dirigente dell’Area lavori pubblici, manutenzioni, urbanistica, edilizia privata, transizione ecologica 

in ordine alla regolarità tecnica e del Dott. John Frank Fois, Dirigente del Servizio Finanziario in 

ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 267/2000;

Acquisito il verbale della 1^ commissione consiliare tenutasi in data 03/07/2025;

Con n.12 consiglieri presenti e votanti, assenti n. 9 (Bassu, Bruzzi, Cermelli, Conticelli, Mura, Ruiu, 

Ligas Dessì e Spanu), ad unanimità di voti favorevoli espressi in forma elettronica, 

DELIBERA

Di  approvare l’allegata  proposta  deliberativa  avente  ad  oggetto:  “Zona  omogenea  “C3” 

Comparto B – Variante al Piano di Lottizzazione – Stralcio funzionale. Adozione (art 20 e 21 LR  

45/89)”. 



Si attesta che la presente deliberazione verrà affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni 

consecutivi e contestualmente comunicata in elenco ai capigruppo consiliare ai sensi dell'art. 37 

L.R. n. 2 del 04.02.2016.

Il presente verbale, letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto:

Il  Presidente Il  Segretario Generale

Sig. Salvatore Francesco Satta Dott. Giancarlo Carta

Documenti Allegati

Titolo Impronta
Verbale 1^Commissione Urbanistica 
03.07.2025

8013356E2F4B71F04DED59B2D651EA4F0825DC5094ACE6C998F
F1C83D53188C2 

TESTO PROPOSTA FIRMATO 
DIGITALMENTE

EB84EDF58EB0C4548A47E1B17C380E895BC9EB2F1D023F42BC
E1DDB4F5675F7C 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
256E6540AD5161CFEBD6EE75F3C2A2655E15BF94D7EC90A894B
B7C1C69BF3E81 

ESPRESSIONE PARERE DI 
REGOLARITÀ CONTABILE

1749C7A5DFDF19C003DC7EE3842A226FE44FEF034BFC3174CD
8CE5CD2270790F 


	Comune di Porto Torres
	Assegnati n. 21 Presenti n. 13
	In carica n. 21 Assenti n. 8

	Comune di Porto Torres
	IL CONSIGLIO COMUNALE


		2025-07-23T06:09:04+0000
	CARTA GIANCARLO


		2025-07-24T08:41:31+0000
	SATTA SALVATORE FRANCESCO




